
Podporované vaření. Bezchybné výsledky
Trouba 7000 MealAssist s dotykovým displejem zajistí vždy dokonalé výsledky 
pečení bez ohledu na recept. Pečicí sonda přesně sleduje proces přípravy 
pokrmu bez zbytečného odhadování.

Specifikace a benefity

• Vestavná trouba
• Topné kruhové těleso, podporující multifunkci trouby
• Možnost pečení na 3 úrovních najednou
• Funkce rychlého zahřátí trouby
• Automatická nabídka teplot
• Automatické váhové programy
• Teplotní sonda
• Dětská bezpečnostní pojistka
• Funkce automatického bezpečnostního vypnutí 
• Indikace zbytkového tepla
• Elektronické dotykové ovládání 
• Elektronická regulace teploty

Jemné zavírání a otevírání dvířek. Vždy plynulé a 
tiché.
Systém jemného zavírání a otevírání dvířek zajišťuje 
plynulé a tiché otevírání a zavírání – jednoduchým 
dotykem pro prémiový pocit.

Asistované vaření. Extra pomoc, když ji potřebujete
Díky většímu displeji vám funkce Asistované vaření 
poskytne intuitivní přístup k široké nabídce pokrmů a 
trouba se automaticky nastaví.  Nebo můžete sami 
nastavit čas a teplotu.

EXCite. Pro naprostou kontrolu při vaření
EXCite je responzivní TFT displej s dotykovou 
obrazovkou, který umožňuje intuitivní přístup k různým 
funkcím vaší trouby. Po připojení k WiFi vám poskytuje 
nejrůznější informace, a zajišťuje tak plnou kontrolu 
nad recepty.

Pyrolytické čištění. Samočisticí funkce
Funkce pyrolytického čištění za pomocí vysoké teploty 
přemění mastnotu a zbytky jídla na popel, který můžete 
snadno setřít vlhkým hadříkem. 

Teplotní sonda – pro přesnou kontrolu teploty
Teplotní sonda umožní přesně monitorovat vaření a 
dosáhnout dokonalých výsledků bez ohledu na recept. 
Trouba vám dá vědět, když vaše jídlo dosáhne správné 
teploty.

Vestavná trouba série 7000 MealAssist

NBE7P631AB

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/07bfa436-6020-4726-aa02-d0bfe9054804/E4RM3Q/2024955572/WS_ZOD/2024955572.jpg


Barva Černá
Třída energetické účinnosti A++
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 590x560x550

Funkce trouby

Gratinovaná jídla, Spodní ohřev, 
Pečení chleba, Tradiční pečení, 

Rozmrazování, Kynutí těsta, Mrazené 
pokrmy, Gril, Uchovat teplé, Vlhké 

horkovzdušné pečení, Pečení pizzy, 
Ohřev talířů, Zavařování, Pomalé 

pečení, Pravé horkovzdušné pečení, 
Turbo gril

Konektivita Ano
Max. příkon (W) 3500
Parní funkce Ne
Časovač PUX
Vnitřní objem (l) 71
Čištění trouby Pyrolýza
Rozměry (mm) 594x595x567
Typ ovládání trouby Dotek
Max výkon grilu (W) 2300
Max výkon trouby (W) 3500
Teplotní rozsah 30°C - 300°C
Plocha největšího plechu (cm²) 1424
Osvětlení trouby 2, Boční halogen, Horní halogen
Energetická třída 61.2

Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 1.09

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.52

Výkon žárovky osvětlení 40
Spotřeba trouby Elektrická
Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Hlučnost (dB) 48
Hmotnost včetně obalu (kg) 35.5
Čistá hmotnost (kg) 34.5

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný koláčový plech na 

pečení, 1 odkapávací pekáč šedý 
smalt

Výbava trouby - rošty 1 běžný rošt chromovaný
Výsuvy ve výbavě kolejnice pro rošt Easy Entry
Délka přívodního kabelu (m) 1.5
Zakončení Schuko
Teplota povrchu dveří max. K (podle 
EN30 nebo 60335-1) 20

Obsažené příslušenství TR1LV
Materiál dutin / Vnitřní materiál Šedý smalt
Počet dutin 1
Kód produktu (PNC) 944 035 061
EAN kód produktu 7333394058412
Napájecí napětí (V) 230

Technická specifikace

Vestavná trouba série 7000 MealAssist

NBE7P631AB

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/303631ee-7495-4d74-a9fd-24043a0d94cb/E4RM3Q/2406078IF2/PDF/2406078IF2.pdf

